2022年 7月 1日

各      位

会 社 名  I-PEX株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 土山 隆治

（コード番号 6640 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名  取締役 執行役員 経営企画統括部長 小西玲仁

電  話 075－611－7155

「統合報告書 2022」の発行に関するお知らせ

当社は、このたび、当社グループ初となる統合報告書を発行し、当社ホームページにて公開いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

本統合報告書は、株主・投資家をはじめとしたステークホルダーの皆さまに、当社グループの事業

内容や中長期的な経営戦略、またＥＳＧへの取り組み等をわかりやすくご紹介し、持続的成長の実現

や価値創造のストーリーについて、よりご理解を深めていただくことを目的として発行しました。

今後も、様々な情報発信を通して、ステークホルダーの皆さまと建設的な対話の促進を図るととも

に、さらなる企業価値の向上に取り組んでまいります。

「統合報告書 2022」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

  https://corp.i-pex.com/ja/ir/integrated

以 上

https://corp.i-pex.com/ja/ir/integrated